Estado de Sao Paulo
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Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Demonstragdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas
Exercicio de 2017 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Receita

Despesa

Receitas Correntes

RECEITA TRIBUTARIA

RECEITA DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intra-Orgamentdrias

Receitas de Capital
ALIENACAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Despesas Correntes

7.546.000,00f PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI 35.405.000,00]
620.000,00 JUROS E ENCARGOS DA DIVID 21.000,00]
396.000,00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 25.576.000,00]
1.000,00]
3.405.000,00]
59.306.000,00]
1.487.000,00 72.761.000,00]
8.316.000,00] (8.316.000,00),
Superavit

Despesas Correntes Intra-Orgamentarias
64.445.000,00] Totais ........cceeuvnee

Despesas de Capital
200.000,00] INVESTIMENTOS 7.123.000,00]
4.155.000,00] 4.355.000,00] AMORTIZACAO / REFINANCIAM 665.000,00]

Reserva de Contingéncia

61.002.000,00

3.443.000,00]

64.445.000,00

7.788.000,00]

10.000,00

Déficit 3.443.000,00]
TOtais .ovevvereeenes 7.798.000,00] Totais ........ceuenne. 7.798.000,00]
Resumo Receita Despesa

Receitas Correntes
Receitas Correntes Intra-Orgamentaria
Receitas de Capital
Receitas de Capital Intra-Orgamentdria

Total ....

64.445.000,00|Despesas Correntes

- Despesas Correntes Intra-Orgamentaria
4.355.000,00 |Despesas de Capital
- Despesas de Capital Intra-Orgamentdria
Reserva de Contingéncia

68.800.000,00 [Total ....

61.002.000,00
7.788.000,00

10.000,00

68.800.000,00
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